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Lietuvos jaumiy Zaidyniy lengvosios atletikos zoniniy vargyby REZULTATAI

2004 m. birZzelio 12 d,

100 m begimas

Natalija Valetova
Loreta Zoludeviditte
Manika Jaunidkyte
Ana Sochor

Agne Janusevska
Justina Girulskyte
Ingrida Povilaityte
Vera Svirabovié
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200 m bagimas

\

Fos —

Lina MNavickaite
Ciga Borisova
Dominyka Vencitte
Monika Jauniskyte
Margarita Bal¢iauskaite
Sandra Breivo
Agne Janusevska
Justina Girulskyte -
Greta Valiukevigitte
Alsté Tamasaite

11 Aurita Gudonyte
Dovile Karazijaite
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400 m begimas

Aliona Ulias

Deimante NasutavidiGte
Terese Rakovskaja
Indre Sarapinaite
Agata Cesnovid

Jarate Rukstelaite
Jurgita Zilenaite

Edita Burauskaite
Sandra Leipute
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800 m begimas

Liuba Novosad
Vikiorija Galatiltyte
Simona Poznanskaite
Aira Jakstonyte
Silvija BalbieriCite
Rata Amsiejlte
Viktorija Cijunskyte
Justina Kurilaite
Rugile Raisyte

Wi ~ ;o st by —

Mergaites

88 01 08 Vinius |
87 03 09 Vilnius |
8002 27 Utena

87 09 21 Vilnius

B8 03 22 Trakai

90 01 24 Svengionys
8 06 02 Sirvintos
87 03 17 Vilnius

B8 04 29 Vilnius |
89 06 22 Vilrus ||
90 01 18 Vilnius 11
9002 27 Utena
88 02 10 Vilnjus
87 0113 Vilnius
88 03 22 Trakai
80 01 24 Svendionys
80 08 17 Vilnius
90 11 15 Kupiskis
88 02 05 Kupigkis
BB 04 25 Kupitkis

87 09 21 Vilnius |
80 05 27 Vilnius |
87 01 27 Sirvintos
88 07 05 Viinius Il -
88 08 22 Vinlus

839 05 22 Ltena

B8 03 13 Vilnius

87 01 25 Trakai

87 1112 Utena

87 07 16 Viinius |
88 07 20 Vilnius Il
88 05 07 KaiSiadorys
57 04 28 Wena

88 03 04 Vilnius

90 02 04 Varena

B8 07 12 Trakai

90 09 05 Kupiskis
90 11 10 Kupigkis

Vilnius, "Vingio" stadionas

122 F123

12.6
12.8
153 4
13.7
136
13.7
13.8

258
262
26.5
265
27.5
278
28.1
251
30.2
30.8
311

320

G i
Lo B B o |
ki
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1.01.5
1:02.8
1:04.2
1.08.8
T
1077

217.8
2:19.8
2249
2:261
2285
2329
2:38.2
2:58.1
30386

12.6
128

13.2 ind.

13.7
137
141

142 ind.

ind.
ird.

ind,

ind,
- ingd.

ind,

ind.

ind

D Skirmantiena T Krasauskiena
L. Juchnevigiene, P.Zukiene

J Kirlloviena

P Zukiene, L. Juchnevitiens

L. Sinkevitiens

V_Nekragas

A Palignis

0 Segzdiene

P Zukiene L Juchnevidiena
T.Krasauskiene, D, Skirmantiene
L. Juchnevitiene, P 7 ukiene
J Kiriloviens

A lzergin

L Juchnevitiene, P.Zukiene
L. Sinkevitiene e
V. Nekrasas i
L.Juchnevidiene, P.Zukiene
| Zabulieneé

|.Zabuliens

| Zabuliene

T.Krasauskieng D Skirmantiens
D.SKirmantiene, T_Krasauskiens
A Falldnis

D .8kirmantiene, T. Krasauskiene
L.Juchnevidiene P Zukiene

J Kirfloviena

L Juchnevidiene, P.Zukiens

L. Sinkevitiens

D Stumbriene

L. Juchrevigieng P Zukiene
0.Segdiene

A Kavaiiauskas

J Kiriloviene

P.Zukiene, | Juchnevigiene
V. Mortiinas

L. Tichonova

|.Zabuliens

| Zabuliene



1500 m begimas

Olga Kondratjeva
Tatjana Voicechovit

Elena Cerniavskaja
leva Rakovskaja
Violeta Vilkickaite
Jovita Cicenaite
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2000 m begimas

Inga Jablonskaja
Aliona Sluka

Varvara Derendiajeva
Lina Skripkaite
Simona Saimininkaite

L

100 m b/begimas

Mingaile Bartkevitiote
Alste Mencinskaite
Kotryna Kozlovskaja

[ I %

400 m b/begimas

‘Valerija Lisakova
Migle Karpavicitia
Egle Bazarovalte

L P =

Suolis | aukst]

Aiste Cepulyte
Olga Barisova
Indra Puriuskyte
Viktorlja Grisina

I B D o—

Suolis tolf =

Egle Kondrotaite
Jolanta Verseckaite
Lina Panavaite
Aiste Mendinskaite
Svetlana Negatina
leva Sustikaite
Renata Zilionyte
Dalia Balandyte
Ingrida Sinkewiéidte
Agne Popova

bk Inga Timogenko

Wreoa =~ o b b pD —

Jomante Kviethauskaite

87 07 06 YVilnius |
89 01 28 Viinius |
89 02 07 Kupiskis
B7 11 30 Trakai
B8 04 16 Sirvintos
85 01 07 Lhena
89 05 20 Anykscial

88 03 11 Vilnius il
880512 Vilnius Il
5112 26 Visaginas
87 10 23 Varena
88 09 23 Anykatiai

BE 10 28 Vilnius |
88 02 06 Vilnius (]
88 07 17 Vinius Il

87 02 02 Vilnius ||
90 05 15 Elekirenai
87 04 28 Utena

88 03 17 Vilnius |1
83 086 22 Vilnius ||
87 01 11 Vilnius
89 05 15-Vilnius

87 09 23 Vilnius |
86 02 08 Vilnius |
89 06 05 Vilnus |
889 02 06 Vilnius ||
B8 04 27 Vilnius
80 01 30 Vikmius
87 07 14 Trakal
a0 11 15 Vilnius
BB O7 12 Vilnius
8005 13 Vilnius
84 03 27 Vilnius

a:47.5
4:54 1
o202
5:22 1
0:25.2
5335
6204

7.13.8
7:20.0
7.43.3
7437
7485

14.3
15.0
150

1069

1:15.8
1:2486

1.60
oD
1.50
1.40

5.60
5.55
5.20
513
4.90
470
4.60
420
3.73

495

ind,

ind.

ind

i,
ind,

ind.
ind,
ind.

J. Garalevicius
0 Segdiens
|.Zapbulene

L Sinkevidiens
A Palitnis

J Kiriloviene
A Drisis

L. Juchnevitiene P.Zukieng
| Jefimova

M. Gerasimova

V. Mortlnas

A Drisis

L.Juchnevidiene, P Zukiene
E.Ziupkiene
R Snarskieneg

| Jefimova
| Ivoskiena
J Kiriloviene

E.Ziupkiens

T.Krasauskiens, D, Skirmantieng
T.Krasauskiena D Skirmantiene

A.lzergin

T Krasauskieng D Skirmantiene
T.Krasauskieneg D, Skirmantiens
T Krasauskiene, [ Skirmantiens

E Ziupkiene

T Krasauskiene D Skirmattiens

E.Ziupkiene

L Sinkeviciene

K Sapka,J.Radzius
R.Snarskiena

R Snarskiene

A Mikelyie



Trisuolis

Lina Fanavalie
Egle Kondrotaite
Jolanta Verseckaite
Alisa Niunkaitée
Svetlana MNegating
Lina Frankonyte

O3 €N B o K =

Rutulio stimimas

1 Ugné Bujlte
2 Justina Millauskaite
bk Alina Vaigvilaite

Disko metimas

1  Simona Nevieraite
2 Justina Miliauskaite
3 Uagne Bujite

bk Zinaida Sendridte
bfk Giedre Aleknaite
bk Inga Timosenko

leties(800 g) metimas

Aira Garbatavicitite
Elena Cerniavskaja
Danguole Gartinskaite
Rita Trinkdnaite

Kk Agne Pacevididte

L N R

100 m begimas

Valentas Keledius,
Dariug Komdigko
Valen| Dzkuja

Mark Barkovskij
Dainius Zilius
Laurynas Dabasinskas
Mindaugas Baliukonis
Grair Simonian
Albertas Galwydis

10 Nikolaj Sigenkevié

10 Tomas Teleisa

12 Tautvydas Daugirdas

W00 N I WD =

83 06 08 Yilnius |
B7 09 23 Vilnius |
28 0Z 09 Vilnwus |
8812 04 Vilmius
88 04 27 Vilnlus
88 01 29 Vilnijus

BS05 24 Trakal-Vinius |
BT (02 03 Trakal-Vilnius ||
B6 05 15 Vilnius

87 0508 Vilnius
87 02 03 Trakal-Vilnius |l
BS D5 24 Trakai-Vilnius |
841220 LOSC
86 05 16 LOSC
B4 03 27 Vilnius

87 06 11 Sirvintos
87 11 30 Trakal

80 08 11 Elektrénai
89 06 13 Svendionys
84 07 01 Vilnius

Berniuka i

87 05 13 Maletai
88 11 10 Vilnius ||
87 08 26 Vilnius
87 01 24 Vilnius
87 03 24 Varena
89 02 19 Vilnius
80 03 28 Vilnius
89 03 13 Sinvintos
88 09 18 Utena
87 12 08 Svendionys
8901 16 Vilnius
B9 11 11 Varéena

11.48
11,45
11.35
11.18
10.49
10.42

11.14
10.55
13.20

3541
34.82
34.45
47.85
43.56
4227

' 29.95

26.60
25.86
23.72

38.65 -

111F 11.0

574
1.9
11.8
12.0
12.0
11.8
12.0
11.9
1219
121
12.8

11.5
M7
1.7
11.8
1.8
12.0
12.1

imd,
ind.
ind,

ind.

ind.
ind.

ind
ind

Ind.

T.Krasauskiene L Skinmaniiens
T Krasauskieng D Skirmantiens
T.Krasauskiene, D.Skirmantiene
D Skirmantiene, T. Krasauskiene
T.Krasauskiene, 0. Skirmantiena
E.Ziupkiene

V. Burakauskas A Andrikis
A Mikelyte
V. Burakauskas

A Mikelyte

A Mikelyte

V. Burakatuskas, A Andrikis
A Jasmontas, B Kalibatas
V. Burakauskas

A Mikelyte

A Kmitas 0. Skirmantiens
L. Sinkevitians
R.Voronkova

V. Nekrasas

A.Mikelyte

A Seza

P Zukieng, L Juchnevidiene

0. Skirmantiene, T. Krasauskieng
P.Zukiene, L Juchnevidiens

V. MeortGnas

D Skirmartiene, T Krasauskiena
D.Skirfantiene, T Krasauskiene
A Kmitas

J Kirloviena

R.Turla

0. Skirmantieng, T Krasauskiena
W.MoriGnas



200 m beégimas

Darius Tulisovas
Alcertas Galvydis
Antanas Gudynas
Germanas Akslonovas
Silvestras Guogis
MNikola) Sigenkevié
Vilmantas Zidra

bk Vitall] Kozlov

| R N gy L P -

400 m begimas

Vitalij Kozlov
Manfredas Seza
Kirlas Chudasovas
Aurimas Liesis
Tadas Sutinys
Osvaldas Miciinas
Edgaras Jurkevidius
Rytis Marozas
Baulius Urnbrasas
10 Edgaras Nazarovas
11 Darius Ruzgas

bik Adas Bikus

|
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200 m begimas

Mantas Saliamonas
Edgaras Galdikas
Tomas Kuzinas
Rytis Amsigjus
Folandas VYenclavek
Stanislav Meskovskij
Jegor Menkov
Marius Marcinkevidius
Marius Maiselis

10 Vytas Trakimavidius
11 Paulius Gediunas
12 Valdas Sablevitius
13 Mindaugas Kerulis
14 Mindaugas Stundzia

(o B o B s U O % I s Y

1500 m bagimas

Andre| Lebedav
Rimvydas Bikus
Mindaugas Pleiris
Audrius Liesis
Mantas Bakula
Aivaras Virganavicius
Aleksandr Sokolovskij
Audrius PuodZilnas
Aleksandr Zacarin

10 Vytautas Mikulinas
w 171 Martas Zidoris

e v B o B0 (R <N 2 L IR

BB 08 20 Vilnius 1|
56 09 16 Utena

£29 01 24 Vilnius

20 07 03 Vilnius

o0 03 02 Vilmius

BT 12 08 Svendionys
89 05 13 Sirvirtos
B7 03 05 Vilnius

87 03 45 Vilmius |
87 11:03 Molétal
87 02 26 Vilnius |
BB 05 07 Liens
B7Y 0101 Utena
88 07 18 Kupiskis
a0 01 06 Varena
B7 08 14 Vilnius
B8 08 04 Utena
B8 02 19 tena
g8 02 16 Ulena
85 11 30 Utena

BY 07 16 Utena
87 04 12 Trakai
B8 09 11 Vilnius 1l
BY 0B 3 \arena
87 03 01 Vilnius
88 03 06 Vilnius
88 06 18 Svendionys
B2 05 07 Molétai
828 Maoletai
87 0515 Varena
89 01 D4 Vilnius
90 10 27 Kupiskis
89 04 13 Varéna
B2 06 03 Utena

B7 03 28 Vilnus |
839 06 17 Utena

B89 02 O7 Vilnius
88 05 07 Utena

87 11 06 Anyksdiai
87 01 28 Trakai

88 12 05 Visaginas
88 08 03 Anyksgial
88 12 1 Visaginas
S0 02 28 Anykséiai
82 08 14 Kupidkis

23 4
24.9
25.0
25.5
258
26.2
26.3
225

43 7
824
027
06.3
96.4
257
58.4
1:00.0
1.00.1
1:05.2
1:05.:4
3.9

2:00.1

‘2019

2019
2:03.4
2070

2104

2:11.2
2124
2:12.8
2130
2:14.0
2178
2.20.4
2207

407.5
4:32.86
4:37.4
4:44 4
44509
4581
5099
5:22.0
5240
5269

5:43.4

ind.
Ind
iral,

ind.
ind.

ind.

ind.

ind.

ind.

ind.

ind.

ind.

P Zukiens L Juchrevidiens
J Kinloviene

E Snarskiene

L. Juchnevitiene P Zukiens
= .iiupmew.‘-:

R Turla

A Kmitas

P Zukiene L Juchnevigiena

P.Zukieng L Juchnevitiena
A.Seza

R Kirgys | Garalevigius
J Kiriloviene

A Kausylas

| Zabuliene

V. Maortlnas

0 Segzdiene

J Kiriloviene

J Kiriloviene

J Kiriloviene

A Kausylas

A Kaudylas
L Tichonova
|.Jefimova
V. MortOnas
A lzergin
|.Jefimova
G Michniova
A Seza

+ 5.Bimbiris

V.Mortiinas
1. Jefimova
A Fuzelis

W Mortinas
J.Kirilovieneé

|.Jefimgva
A Kausylas
J.Garaleviius
J.Kiriloviene
A.Drisis
L.Tichonova
J.Pedionkin
A DrOsis

J. Pediarkin
A Dirilsis

| Zabuliene



Lh

3000 m bagimas

1 Andrius Jegorovas 67 08 03 Vilnius | 8:07.2 P Zukiené, L Juchnevidiené
2 Aleksandr Michailov 87 02 02 Sventionys 9.40.3 R.Turla

3 Nikola) Platov B8 02 07 Svendionys 9:453 G. Michniova
4  Pavel Runec 89 02 15 Wilnius 9:57.9 ind, J Garalevicius
3 Andrius Zanovas 88 05 22 Svendionys 10:08 8 R Turla

& Saulius Kolosovas 87 05 16 Maoletai 1011.5 5 .Bimbiris

7 Ewydas Musteikis 87 0911 Anyksadiai 40:12.2 A.Drisis

& SarGnas Karosas 87 08 13 Anyksoiai 10:36.8 A.Drisie

8 Mindaugas Kavolilnas 89 12 20 Anyké&giai 10:55.8 B.Vitktinas
10 Marius Sabaliauskas 011,15 Varena 11:00.1 V. Mortlnas
11 Aleksandr Pecionkin 80 07 07 Visaginas 11.26.3 J.Pedionkin
12 Konstantin Gridin 89 07 01 Visaginas 12:085 J. Peéionkin

110 m bfbegimas (31 4-8.80)
1 Artdr Kulnis 87 02 07 Vilnius | 14.3 P Zukiene, L. Juchnevidiene

400 m b/begimas(0{84)

1 Sergej Kononov 87 01 03 Vilnius 11 58.2 | Jefimova
2 Saulius Staliauskas 87 02 24 Moletal 1:01.3 S Bimbiris
3 Deividas Kadinskas 87 07 11 Elektrenai 1:059 A Valatkevigius
2000 m ki/begimas
1 Ritard Rekst 87 10 10 Vilnius I ; 6:52.3 |. Jefimova
2 Dovydas Butionis 87 03 21 Elektrenai 6.57.6 A Valatkevitius
3 Tomas Kumparskas 87 09 22 Kaigiadorys 7185 A Kavaliauskas
4 Deividas Cekauskas 88 03 13 Moletai 21.7- S, Bimbiris

Suclis | aukst]

= 10 O ~] O Lh

1 Valdemaras Narvoié 889 04 28 Vinjus 1.86 ind, K Sapka,.J Radius
2 Audrius Pranckenas 88 04 22 Sirvintos 1.75 A Kmitas
3  Andrius Urbanavidius 87 7 Svendionys 1.65 ' V Nekrasas
Mindaugas Bambrauskas 90 01 25 Sirvintos 0 A Kmitas
bik Albertas Pocevidius 8502 04 LOSC 2.07 K.Sapka
Suolis | tolj
1 Andrius Kolesnikovas 87 04 02 Vilnius 6.45 ind. K. Sapih,J Radzius
2 Paulius Toleikis 87 04 05 Elektrenal 521 |. lvoskiens
3 Audrius Subatius 87 08 22 Vilnius 615 ind. D.Skirmantiene, T Krasauskiene
4 Povilas Butrimas 82 06 29 Vilnius 582 ind K.Sapka,J Radzius
Ramonas Kikutis 88 08 24 Vilnius 2.70 ind. H.éapka,dﬂadﬁiua
lgnas Poderis 90 02 08 Vilmus D.68 ind. D.Skirmantiene, T Krasauskiene
Grair Simonian 89 03 13 Sirvintos 568 A Kmitas
Darius Audyna 89 05 07 Svendionys 5.56 V Nekragas
Vilmantas Zidra 89 05 13 Sirvintos 549 A Kmitas
0 Darius Jasinskis 89 08 05 Vilnlus 5.20 ind. R Snarskiene
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Trisuolis

Mindaugas Valaitis
Darius Aucyna

Futuliofd kg) stimimas

Fauliug Lunzys

Mantas Faliokas
Andrius Bagdanovas
Gytis Beikus

Evaldas Rudis

Jonas Belkevits
Aleksandras Zeludkovas
Andrius Kalinauskas
Mindaugas Kriziokas
Karolis Muginis

Disko{1.5 kg) metimas

Egidijus Petrauskas
Gledrius Sakinis
Evaldas Rudis
Paulius Luozys
Mantas Patiokas
Sardnas Ralsys
Genadij Liachovié
Jonas Belkevic
Aleksandras Zeludkovas
Andrius Kalinauskas
Gytis Beikus
Andrius Bagdanovas
Marius Vyéniakovas
Danius Linge
Antanas Valindius
Rytis Streimikis

leties(700 g¥ metimas

Vidmantas Katinas
Sarlinas Putna
Martynas Jezerskas
Nikolaj Gavrilov
Tomas Paulavigius
Edgaras Matusevidius

Vyr. varzyby teisgja

~Vyr. varzyby sekretore

88 05 15 Vilnius ||
89 05 07 Svendionys

87 08 08 Skuodas-Yilnius |

88 0414 Vilnius |l
B7 07 28 Utena
8607 11 Utena
88 0210 Vilnius
B8 06 24 Vilnius
88 0509 Utena
87 11 23 Utena
85 05 17 LOSC
84 08 16 Vilnius

a7 03 07 Tel8ial-Vilnius |

87 01 13 Skucdas-Vilnius |

88 02 10 Vilnius

87 08 0B Skuodas-Vilnius |

88 04 14 Vilnius 1|
88 08 27 Vilnius
88 02 25 Svendionys
B8 06 24 Vilnius
a8 05 09 Ltens
B7 11 23 Utena
88 01 11 Utena
B7 O7 28 Utena
8501 26 LOSC
861112 LOSC
86 07 27 Vilnius
83 02 10-Vilnius

87 04 10 Moletai
89 03 14 Moletai
87 08 12 Trakai

88 06 29 Vinius
841015 Vilnius
B5 08 27 Vilmius

12.67
1217

18.05
14.12
13.65
12.96
12.40
11.95
9.82

9.80

17.40
1436

21.61
50.54
39.69
38.65
3855
39.35

' 39.09

36,08
35.580
350.19
32.20
31.08
56.00
4235
4222
42.48

58.20
46.80
42.04
40.46
54,22
3.1

ing.
ind.

(6 ka)
(7 ka)

ind.

ind.

ind,

(1.75kg)
(1.75kg)
(1.75kg)

(2kg)

ind.

D.Skirmantieng, T. Krasauskicne

YV Melkragaz

A Jasma ntas R Kalibatas
A Mikeiyte

V. Zarankiens

WV Zarankiena

A Mikelyte

A Mikelyte

V. Zarankiene

V Zarankiene

V. Burakauskas
A.Jasmontas,R Kalibatas

A Jasmontas R Kalibatas

A Jasmontas R _Kalibatas

A Mikelyte

A.Jasmontas, R Kalibatas

A Mikelyte

A Mikelyte

G.Michniova

A Mikelyte

WV Zaankiene

V. Zarankiene
ZFarankieng

W Zarankiens

A Jasmontas R Kalibatas

A Jasmontas R Kalibatas

A Mikelyte

A Mikelyte

S_Bimbiris

5. Bimbins

A Andrikis

A lzerdin

E. Matusevitius
E.Matusevitius

Tatjana Krasauskiena

’:}«/ﬁﬁ “— Zita Tindziuliene



